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2023/11/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة حرب الحوامده وشركاه

مؤسسة امجد عليان للمقاولات

شركة ايمن الكساسبه وشركاه

شركة احمد سعد وشريكته

شركة ورثة حسين مصطفى عمر

مؤسسة الدلالشة للمقاولات الانشائية

شركة رياض العميريين و شركاه

مؤسسة النزهان للمقاولات

البسالة للمقاولات الانشائية

شركة فارس السوافنه وشريكه

مؤسسة ابو اسنينه للمقاولات

مبسم الاردن للمقاولات الانشائيه

شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة وجيه السعايده للمقاولات الانشائية

شركة اتلاد للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة حسين خصاونه وشركاه

مؤسسة تيسير العجلوني للمقاولات

شركة احمد الشحات الشاذلي وشريكه

شركة الازدهار الهندسي للمقاولات  ذ.م.م.

شركة رنده الجعار وشريكتها 

شركة رنده الجعار وشريكتها 

شركة ياسين وعمار ابو حشيش

شركة مروان الهندي وشريكه

ايمن طه الكساسبة وشركاه

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي/شركة خ

امجد عبدالرحمن محمود جلاد

النسور الذهبية للاسكان

عيسى سليم الياس عرنكي

النسور الذهبية للاسكان

محمد فليح عبدالحليم المصلح وشركاه

شيرين درواس شريف الخاص

حازم عقلة علي القهيوي

بسام عبد ربه زيدان عجاج

شركة مروان الهندي وشريكه

تغريد حسن الشبلي وشركاه

شركة بدوي الحلاق وشركاه

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي/شركة ج

عبدو حاجي عبدالرحمن الاحمد

صهيب عزام علي عياط

عباس مشرف احمد العيفان

شركة مروان الهندي وشريكه

ياسر عطا سلامه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك
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رقـــم 
العضـويـة

2662

3097

3143

3179

3330

3620

4127

4416

4509

4626

4661

4826

5078

5282

5381

5385

5860

6553

6655

6659

6659

مساحة 
المشروع

499         

830         

411         

527         

182         

2,020       

273         

499         

264         

472         

251         

528         

100         

219         

2,880       

2,334       

1,329       

499         

31          

3,222       

716         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       18,086.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

24.950 

83.000 

20.550 

52.700 

9.100 

404.000 

13.650 

24.950 

13.200 

23.600 

12.550 

52.800 

5.000 

10.950 

576.000 

466.800 

265.800 

24.950 

1.550 

644.400 

71.600 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

10,644      

1,790       

1,822       

12,488      

6,617       

25,952      

23,911      

6,164       

5,286       

6,147       

6,075       

6,399       

18,358      

8,383       

5,592       

19,237      

23,241      

12,838      

5,949       

7,025       

7,025       

مجموع المساحات
القائمة 

10,644      

1,790       

1,822       

12,488      

6,617       

25,952      

23,911      

6,164       

5,286       

6,147       

6,075       

6,399       

18,358      

8,383       

5,592       

19,237      

23,241      

12,838      

5,949       

7,025       

7,025       

مجموع المساحات
2023

4,981       

1,790       

1,822       

6,090       

3,196       

12,487      

10,766      

2,918       

2,249       

2,894       

2,814       

2,986       

5,681       

1,596       

5,592       

12,710      

9,803       

12,838      

5,949       

7,025       

7,025       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

75.47  

7.46   

7.59   

92.27  

96.85  

94.60  

81.56  

88.42  

68.15  

87.70  

85.27  

90.48  

43.04  

24.18  

42.36  

96.29  

74.27  

97.26  

45.07  

53.22  

53.22  

 م2

تسلسل العطاء

3065205

3065199

3065183

3065191

3065209

3065212

3065190

3065213

3065182

3065203

3065211

3065188

3065198

3065195

3065202

3065193

3065192

3065210

3065196

3065197

3065204
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 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,802.100

               0.155 دينار معدل بدل الاتعاب


